Technische Daten

Rad
YDR

« 100 - 205kg

* Durchmesser 125 - 200mm
« Vollgummirad, Rollenlager
« elektrisch leitféahig

storjohann“

Industrievertretung

kontakt@storjohann-kiel.de
www.rollenplaner.de

Bestellcode:

Tragkraft in kg:

Durchmesser Bohrung in mm:
Temperaturbereich C° min / max:

Radbeschreibung

YDR 125x38-15-50 Rad g in mm:

100 Radbreite in mm:
15 Nabenlange in mm:
-20 : +60 EAN-Code:

125

38

50
4250217305023

* Radkoérper aus Stahlblech
« Laufflache aus Vollgummi
« Rollenlager

« elektrisch leirfahig
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